TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/2024

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90.028/2024,
firmado com a empresa FAZ EVENTOS LTDA (CNPJ Nº 26.481.518/0001- 88), vencedora dos
itens 1, pelo valor unitário de R$ 593,34 (quinhentos e noventa e três reais, trinta e quatro
centavos), item 2, pelo valor unitário de R$ 791,52 (setecentos e noventa e um reais,
cinquenta e dois centavos), item 3, pelo valor unitário de R$ 1.100,00 (um mil, cem reais),
item 7, pelo valor unitário de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais), item 10, pelo valor
unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), item 14, pelo valor unitário de R$
1.100,00 (um mil, cem reais), item 15, pelo valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta
reais), item 16, pelo valor unitário de R$ 200,00 (duzentos reais), item 17, pelo valor
unitário de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), item 18, pelo valor unitário de R$ 580,00
(quinhentos e oitenta reais), item 21, pelo valor unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e
cinquenta reais), item 23, pelo valor unitário de R$ 592,38 (quinhentos e noventa e dois
reais, trinta e oito centavos), item 24, pelo valor unitário de R$ 790,56 (setecentos e
noventa reais, cinquenta e seis centavos), item 25, pelo valor unitário de R$ 1.100,00 (um
mil, cem reais), item 29, pelo valor unitário de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais), item
30, pelo valor unitário de R$ 9,89 (nove reais, oitenta e nove centavos), item 31, pelo valor
unitário de R$ 13,83 (treze reais, oitenta e três centavos), item 32, pelo valor unitário de
R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), item 34, pelo valor unitário de R$ 296,25
(duzentos e noventa e seis reais, vinte e cinco centavos), item 35, pelo valor unitário de R$
394,72 (trezentos e noventa e quatro reais, setenta e dois centavos), item 36, pelo valor
unitário de R$ 593,52 (quinhentos e noventa e três reais, cinquenta e dois centavos), item
37, pelo valor unitário de R$ 692,09 (seiscentos e noventa e dois reais, nove centavos),
item 38, pelo valor unitário de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), item 39, pelo
valor unitário de R$ 925,00 (novecentos e vinte e cinco reais), item 40, pelo valor unitário
de R$ 1.199,00 (um mil, cento e noventa e nove reais), item 41, pelo valor unitário de R$
100,00 (cem reais), item 42, pelo valor unitário de R$ 120,00 (cento e vinte reais), item 43,
pelo valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), item 44, pelo valor unitário de
R$ 170,00 (cento e setenta reais), item 45, pelo valor unitário de R$ 200,00 (duzentos
reais), item 46, pelo valor unitário de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), item 47,
pelo valor unitário de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), item 48, pelo valor unitário
de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), item 49, pelo valor unitário de R$ 9,87 (nove
reais, oitenta e sete centavos), item 50, pelo valor unitário de R$ 13,81 (treze reais, oitenta

[...]

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90.028/2024,
firmado com a empresa ENNOVA MARKETING, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº
22.457.523/0001-02), vencedora dos itens 4, pelo valor unitário de R$ 160,00 (cento e
sessenta reais), item 5, pelo valor unitário de R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais),
item 6, pelo valor unitário de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), item 8, pelo valor unitário
de R$ 8,00 (oito reais), item 19, pelo valor unitário de R$ 8,00 (oito reais), item 26, pelo valor
unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), item 27, pelo valor unitário de R$ 235,00
(duzentos e trinta e cinco reais), e item 28, pelo valor unitário de R$ 270,00 (duzentos e
setenta reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria
de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 8 de julho de 2024